

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-16	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA RAZEM DLA WYCHOWANIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI ZACHODNI
Gmina ŁOMIAŃKI	Ulica UL. WARSZAWSKA	Nr domu 152	Nr lokalu
Miejscowość ŁOMIAŃKI	Kod pocztowy 05-092	Poczta ŁOMIAŃKI	Nr telefonu 519555605
Nr faksu	E-mail razemdlawychowania@cmw.waw.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-02-24		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-06-19		
5. Numer REGON	38563792800000	6. Numer KRS	0000830455
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Barbara Chowaniec	Prezes	TAK
	Kinga Barbara Adamiak	Wice Prezes	TAK
	Hanna Swynczak	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Renata Żołnierek	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Magdalena Szlachcic	Członek Rady Fundacji	TAK
	Katarzyna Więcek	Członek Rady Fundacji	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Fundacja Razem dla Wychowania wspierała działalność placówek prowadzonych przez Siostry Salezjanki.			

1. Ze środków Fundacji zakupiono zaślepki na laptopy, jako formę promocji i nagrody dla osób korzystających z propozycji wychowawczych w placówkach prowadzonych przez Zgromadzenie.
2. Fundacja była współorganizatorem Forum Duszpasterstwa. Spotkanie odbyło się w dniach 15-17 marca 2024 w Kokotku, zgromadziło 67 uczestników z obu polskich Inspektorii Sióstr Salezjanek. Forum było wydarzeniem służącym poszerzania wiedzy uczestników, integracji oraz wymianie doświadczeń.
3. Ze środków Fundacji wsparto wielodzietną rodzinę w trudnej sytuacji (nagła śmierć ojca). Zakupiono leki, odzież, środki czystości, żywność. Objęta pomocą Rodzina jest znana w środowisku Sióstr Salezjanek w Różanymstoku.
4. W ramach działalności na rzecz kobiet sfinansowano warsztaty fotograficzne podczas spotkania dla młodych kobiet pt. "Kobiecość bez schematów", odbywającego się w dniach 5-7 kwietnia 2024 w Łomiankach. Spotkanie poprowadziła p. fotograf Matylda Durka-Wróbel. Wzięły w nich 33 młode kobiety w wieku od 17-18 lat. Podczas tego spotkania uczestniczki miały okazję poznać tajniki sesji zdjęciowej czy jak pozować przed obiektywem. Każda z nich wzięła udział w indywidualnej sesji zdjęciowej.
5. Sfinansowano skarpetki z wzorem nawiązującym do tematu roku duszpasterskiego - jako formę nagród dla młodzieży uczestniczącej w spotkaniach formacyjnych w placówkach salezjańskich.
6. Wypoczynek dzieci i młodzieży - ze środków Fundacji pokryto przejazd dzieci z Oratorium w Kielcach na kolonie, na trasie Katowice - Zwardoń (bilet kolejowy) oraz wynajem autokaru na wycieczkę podczas kolonii.
7. Ochrona wychowanków Przed przemocą. W związku z nowelizacją Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego dokonana Ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1606), którego pierwsze przepisy weszły w życie 29 sierpnia 2023 r. a ich zasadnicza część 15 lutego i 15 sierpnia 2024 r. przeprowadzono cykl szkoleń dla pracowników placówek wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektorii Warszawską. Każde szkolenie składało się z 4 modułów:
 1. Definicja i formy przemocy, w tym seksualnej,
 2. Symptomy wykorzystania dziecka,
 3. Regulacje prawne dotyczące ochrony przed przemocą,
 4. Profilaktyka przemocy i działania interwencyjne w przedszkolu, szkole czy domu dziecka.Jego kontynuacją było towarzyszenie placówkom w opracowywaniu Standardów ochrony dzieci. Szkolenia prowadziła s. Magdalena Szlachcic FMA – odpowiedzialna w Inspektorii za prewencję. Bezpłatne to szkolenie ze standardów ochrony nieletnich w placówkach S Salezjanek insp. Warszawskiej. Przeprowadzono również serię szkoleń online dotyczących „budowania bezpiecznego środowiska” i konsultacji dotyczących opracowania dokumentu „Standardy ochrony dzieci w placówce” online dla poszczególnych grup:

Odpowiedzialni za prewencję w oratoriach PLJ 16 stycznia 2024 r., 27 lutego 2024 r., 27 maja 2024 r.,
Odpowiedzialni za prewencję w szkołach PLJ (konsultacje) 6 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za prewencję w przedszkolach PLJ 10 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za prewencję w Placówkach opiekuńczo-wychowawczych PLJ 11 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za oratoria i Siostry salezjanki PLA 13 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za prewencję w Placówkach opiekuńczo-wychowawczych PLJ (konsultacje) 17 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za prewencję w Oratoriach PLA 19 czerwca 2024 r.
Odpowiedzialni za prewencję w Oratoriach PLJ 20 czerwca 2024 r.
Siostry salezjanki PLJ cz.1 15 października 2024 r.
Siostry salezjanki PLJ cz.2 16 października 2024 r.

Uczestnikom udostępniono dysk z materiałami dotyczącymi prewencji i procedur interwencji w sytuacji przemocy.
8. Kolejny raz zakupiono dostęp do platformy e-laringowej dzięki, której za pośrednictwem Fundacji zostaje poprowadzony kurs wychowawczy tzw. prewencyjny, który służy pomocą zespołom wychowawczym w ukierunkowaniu właściwych postaw względem dziewcząt i chłopców. System wychowawczy św. Jana Bosko jest podstawą w wychowaniu młodych żeby w przyszłości byli dobrymi obywatelami i chrześcijaninami. Kurs ten jest dobrą pomocą dla pracujących w dziełach salezjańskich pracowników.
9. Pomyślnie zakończyliśmy kolejną edycję Programu ŚRODOWISKO WYCHOWAWCZE KSIĘDZA BOSKO. Program był realizowany przez Fundację Razem dla Wychowania na Platformie e-learningowej Planeta Edu od 9 listopada 2024 r. do 31 stycznia 2025 r. Uczestnicy reprezentowali 4 Inspektorie – 25 placówek, łącznie 102 osoby. W obecnej edycji programu kontynuowano zasadę, że uczestnik, który zrealizował 21-22 tematy, to znaczy z każdego tematu zaliczył więcej niż 40% poprawnych odpowiedzi, kończy kurs z wyróżnieniem. Każdy inny uczestnik, który zrealizował co najmniej 17 tematów, to znaczy z każdego tematu zaliczył więcej niż 40% poprawnych odpowiedzi, kończy kurs pomyślnie. Uczestnicy otrzymali certyfikaty ukończenia kursu.
10. Fundacja miała okazję wspomóc wczasorekolekcje dla Rodzin opłacając przewodnika górskiego oraz zakup książek będących narzędziem do pogłębienia poruszanych podczas spotkań tematów, a służących jako nagrody w konkursach rodzinnych. Wczasorekolekcje przebiegały w temacie „Na drodze snów...sen o szczęśliwym małżeństwie i rodzinie” i odbywały się w Ośrodku Rekolekcyjno - Wypoczynkowym „GÓRKA”, Plac Matki Bożej Królowej Polski 1, 43-370 Szczyrk. Cele wczasorekolekcji:
 - ☐ tworzenie okazji do wzmacniania rodzinnych więzi poprzez wspólne spędzanie czasu,
 - ☐ wspieranie rodziców w rozwoju kompetencji wychowawczych,
 - ☐ tworzenie okazji do wzmacniania relacji małżeńskiej,
 - ☐ doświadczenie przez dzieci i młodzież radości wspólnej zabawy w grupie rówieśniczej,

- ☐ przybliżenie charyzmatu salezjańskiego,

☐ pogłębienie życia chrześcijańskiego - wspólna modlitwa, konferencje, dzielenie się własnym doświadczeniem życia.
- Projekt miał zasięg ogólnopolski – wzięły w nim udział 22 rodziny (49 dorosłych i 49 dzieci i młodzieży od 5 m-cy do 17 lat) z różnych miast: Białystok, Garbów, Lublin, Rumia, Sokołów Podlaski, Warszawa w różny sposób związane z charyzmatem salezjańskim i Wspólnotami Wychowawczymi Inspektorii Warszawskiej Sióstr Salezjanek.
11. Ze środków Fundacji zakupiono gitarę elektroakustyczną oraz akcesoria gitarowe, jako pomoc do prowadzenia warsztatów i animacji muzycznej podczas Festiwalu młodzieżowego Campo Bosco w Czerwińsku nad Wisłą.
12. W ramach współorganizacji Festiwalu Campo Bosko Fundacja opłaciła koszt realizacji Silent Disco - punktu kulminacyjnego podczas sobotniego dnia Festiwalu. Dało to okazję do dobrej, bezpiecznej zabawy dla młodych uczestniczących w Festiwalu.
13. Zakupiono koraliki oraz inne pomoce niezbędne do przeprowadzenia warsztatów z robienia różańców dla animatorów I stopnia podczas Szkoły Animatora Oratorium w Czerwińsku. Warsztaty odbyły się 3 sierpnia 2025, wzięło w udział łącznie 50 animatorów.
14. W dniach 18-20 X 2024 w Łodzi odbywało się doroczne Inspektorialne Święto Młodych, którego współorganizatorem była Fundacja Razem dla Wychowania. W spotkaniu wzięło udział 300 młodych ludzi, ze środków Fundacji pokryto część materiałów i nagród (koszulki), a także zakupiono artykuły spożywcze dla uczestników oraz potrzebne do warsztatów. Spotkanie ma charakter integracyjny oraz edukacyjny. W bieżącym roku młodzież była zaproszona do podjęcia inicjatywy na rzecz potrzebujących - warsztaty obejmowały m.in. wizytę w DPS, pomoc w porządkowaniu placu przedszkolnego, wizytę w domu Misjonarek Miłości i spotkanie z osobami dotkniętymi kryzysem bezdomności, a także działania charytatywne - wykonanie maskotek dla dzieci przebywających w Domu Samotnej Matki i Ochronce Bałuckiej.
15. Fundacja opłacała czesne za przedszkole dla dziewczynki z Ukrainy. Marina przyjechała do Polski po agresji Rosji na Ukrainę. W Polsce u jej córki Walerii stwierdzono autyzm. Dziecko uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, jest pod opieką specjalistów. Ponieważ przedszkole nie zapewnia ośmiogodzinnej opieki Marina nie może podjąć stałej pracy, podejmuje się prac tzw „dorywczych”. W Suwałkach wynajmuje mieszkanie. Utrzymuje się z zasiłku przysługującego osobie opiekującej się dzieckiem z orzeczeniem. Są to jednak środki niewystarczające stąd konieczna pomoc.
16. Podczas spotkań dla młodzieży w grudniu 2024 r., odbywających się w Suwałkach i Jastrzębiu Zdroju Fundacja pokryła koszt sobotniego obiadu dla uczestników. Spotkania miały charakter formacyjny, młodzież uczestniczyła w warsztatach, pogłębiała swoją wiedzę dotyczącą historii i kultury Suwałk i Jastrzębia-Zdroju.
17. Formacja animatorów – wychowanie do pomocy innym. W ramach wsparcia młodych posługujących jako animatorzy w oratoriach Sióstr, Fundacja pokryła koszt udziału młodych w Szkole Animatora Oratorium w Czerwińsku oraz Inspektorialnym Spotkaniu Animatorów w Sokołowie Podlaskim.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

☐ gmina

☐ kilka gmin

☐ powiat

☐ kilka powiatów

☐ województwo

☐ kilka województw

☒ cały kraj

☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

1300

Osoby prawne

20

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-16

3

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W dniach 18-20 X 2024 w Łodzi odbywało się doroczne Inspekorialne Święto Młodych, którego współorganizatorem była Fundacja Razem dla Wychowania. W spotkaniu wzięło udział 300 młodych ludzi, ze środków Fundacji pokryto część materiałów i nagród (koszulki), a także zakupiono artykuły spożywcze dla uczestników oraz potrzebne do warsztatów. Spotkanie ma charakter integracyjny oraz edukacyjny. W bieżącym roku młodzież była zaproszona do podjęcia inicjatywy na rzecz potrzebujących - warsztaty obejmowały m.in. wizytę w DPS, pomoc w porządkowaniu placu przedszkolnego, wizytę w domu Misjonarek Miłości i spotkanie z osobami dotkniętymi kryzysem bezdomności, a także działania charytatywne - wykonanie maskotek dla dzieci przebywających w Domu Samotnej Matki i Ochronce Bałuckiej. Formacja animatorów – wychowanie do pomocy innym. W ramach wsparcia młodych posługujących jako animatorzy w oratoriach Sióstr, Fundacja pokryła koszt udziału młodych w Szkole Animatora Oratorium w Czerwińsku oraz Inspekorialnym Spotkaniu Animatorów w Sokołowie Podlaskim. Podczas spotkań dla młodzieży w grudniu 2024 r., odbywający	16 282,00 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Ze środków Fundacji wsparto wielodzietną rodzinę w trudnej sytuacji (nagła śmierć ojca). Zakupiono leki, odzież, środki czystości, żywność. Objęta pomocą Rodzina jest znana w środowisku Sióstr Salezjanek w Różanymstoku. Fundacja opłacała także chesne za przedszkole dla dziewczynki z Ukrainy. Marina przyjechała do Polski po agresji Rosji na Ukrainę. W Polsce u jej córki Walerii stwierdzono autyzm. Dziecko uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, jest pod opieką specjalistów. Ponieważ przedszkole nie zapewnia ośmiogodzinnej opieki Marina nie mogła podjąć stałej pracy. W Suwałkach wynajmuje mieszkanie. Utrzymuje się z zasiłku przysługującego osobie opiekującej się dzieckiem z orzeczeniem.	1 300,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Fundacja była współorganizatorem Forum Duszpasterstwa, które odbywało się w Ośrodku "Niniwa" w Kokotku k. Lublińca. Forum jest czasem spotkania siostr, osób świeckich i młodzieży, aby wspólnie zastanowić się nad bieżącymi wyzwaniami dotyczącymi wychowania i edukacji. Spotkanie odbyło się w dniach 15-17 marca 2024 i zgromadziło 67 uczestników z obu polskich Inspektorii Sióstr Salezjanek. Forum było wydarzeniem służącym poszerzania wiedzy uczestników, integracji oraz wymianie doświadczeń w kontekście sytuacji młodzieży, ich marzeń i trudności.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	77 990,60 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	77 390,60 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	600,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	55 286,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-16

5

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		55 680,68 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		55 022,47 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		658,20 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,01 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		22 309,92 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		22 104,60 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		17 582,81 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	pomoc Rodzinie w trudnej sytuacji - Różanystok kolonie - wypoczynek i przejazd szkoła Animatora dojazd młodzieży na festiwal campo Bosko, książki Inspektorialne Święto Młodych- Łódź czesne za przedszkole usługi gastronomiczne- niepokalana	17 582,81 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji.</i> <i>W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Barbara Chowaniec Kinga Barbara Adamiak Hanna Swynczak	Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-16

sporządzony na dzień: 2024-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	8 326,78	31 193,14
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	1 000,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	7 326,78	31 193,14
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	8 326,78	31 193,14
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	8 326,78	30 636,70
I.	Fundusz statutowy	9 863,92	8 326,78
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	-1 537,14	22 309,92
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	556,44
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	556,44
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	8 326,78	31 193,14

Data sporządzenia: 2025-03-25

Data zatwierdzenia: 2025-06-09

Tomasz Michta

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA RAZEM DLA WYCHOWANIA UL. WARSZAWSKA 152 05-092 ŁOMIANKI ŁOMIANKI MAZOWIECKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

nie

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2024 do 31.12.2024

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

tak, brak okoliczności

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

zgodnie z ustawą o rachunkowości

Data sporządzenia: 2025-03-25

Data zatwierdzenia: 2025-06-09

Tomasz Michta

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości